ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙСАД № 251 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

10 января 2022г. №9

О назначении ответственного лица
по противодействию коррупции, рабочей группе
противодействию коррупции МОУна2022г.

В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
противодействии коррупции», Федерального Закона от 17.07.2009 г.№ 172-ФЗЖ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных
актов», Указа президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по
противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом на 2022 год, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных нарушений - Пидпанюк Анастасию Владимировну-
воспитателя МОУ детский сад №251.
2.Создать рабочую группу по противодействию коррупции,в составе:
Председатель:
ПидпанюкА.В.- воспитатель;
Члены рабочей группы:
Каширина Е.С.-заведующий МОУдетский сад №251;
Григорьева Е.В.-пом.воспитателя МОУдетский сад №251;
Корнеева В.А.-председатель ПК МОУ детский сад № 25 1;
Растовская Е.В.-член родительского комитета МОУ детский сад №251.
3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий 7

МОУ детскийсад №251 — Е.С. Каширина

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Роспись ата
ПидпанюкА.В. _ — 574. ©72.Григорьева Е.В.
Корнеева В.А.

у

Растовская Е.В. ©. И.